
19.05.2024 Lider Aktywizacji Osób Młodych 2017

https://rybnik.praca.gov.pl/be/nagrody-i-wyroznienia 1 / 1

Lider Aktywizacji Osób Młodych 2017
  Autor: Dawid Ignasiak Data publikacji: 27.08.2018 Data modyfikacji: 10.06.2019

Jury wybrane spośród specjalistów rynku pracy, desygnowane przez
 organizatora konkursu - Fundację Promocji Inicjatyw Społecznych POLPROM

– doceniło niestandardowe i oryginalne działania rybnickiego Urzędu w
aktywizowaniu i promowaniu świadomego planowania kariery osób

 młodych. Uroczyste wręczenie nagród, połączone z debatą, odbyło się w
Warszawie, w siedzibie Business Centre Club.

    Wieloletnie działania Powiatowego Urzędu Pracy w Rybniku, prowadzone 
samodzielnie oraz w partnerstwie (m. in. w ramach Rybnickiej Platformy 
Poradnictwa Zawodowego), od dawna są doceniane i wyróżniane w wielu 
ogólnopolskich konkursach. Jednakże najważniejsze dla organizatorów są 
odczucia młodych osób, dla których te wydarzenia są organizowane. W 
opiniach wielu uczestników, prowadzone inicjatywy są fascynującymi 
wizualizacjami przyszłej kariery zawodowej. Dają im możliwość zobaczenia 
siebie za parę lat, umożliwiają im podróż w przyszłość, rozważenie alternatywnych historii swego życia, 
umożliwiają im wybór optymalnego projektu kariery.

   Inicjatywy PUP Rybnik każdego roku przybierają nowe formy, adresowane 
są do coraz szerszej grupy odbiorców, angażując do współpracy lokalne 
instytucje, stowarzyszenia i organizacje.
Do najważniejszych przykładów należy cykliczna organizacja Rybnickich Dni 
Kariery, Rybnickich Dni Przedsiębiorczości, debat dla uczniów z udziałem 
przedsiębiorców.

  Wszystkie działania, które umożliwiają młodzieży zaplanowanie właściwej 
ścieżki kariery, wejście na rynek pracy i osiągnięcie profesjonalizmu w 
zawodzie są niezwykle istotne. Mając tego świadomość Fundacja Promocji 
Inicjatyw Społecznych POLPROM, doceniając działania wszystkich instytucji 
rynku pracy zapewniła, że na swojej stronie internetowej będzie 
upowszechniać i promować najlepsze praktyki, zwiększające skuteczność aktywizacji osób młodych.
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